
ИЗВОР: Комора на извршители на РМ www.kirm.mk
ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности

ЛИСТА НА ИЗВРШИТЕЛИ ВО ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

Назив/Податоци

Извршител Никочо Саздов
Ул. „Васка Циклева“ бр. 19
 + 389 32 443 135
e-mail: nikolco.sazdov@yahoo.com

Извршител Сашо Ѓоргиев
Ул. „Васка Циклева“ бр. 19
 + 389 32 443 130
e-mail: sasoizvrsitel@yahoo.com


